
Uchwała Nr 51/2014  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany zakresu świadczonych usług w wybranych Punktach Usług Maklerskich 
(PUM) Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 i ust. 11 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się w Punktach Usług Maklerskich (PUM) Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. tj.: 

  PUM nr 08 we Wrocławiu zlokalizowanym przy ul. Kurzy Targ 5, 

  PUM nr 33 w Ostrołęce zlokalizowanym przy ul. Hallera 31, 

  PUM nr 60 w Jastrzębiu Zdroju zlokalizowanym przy ul. 1 Maja 10, 

  PUM nr 62 w Białymstoku zlokalizowanym przy ul. Lipowej 24,  

  PUM nr 67 w Tarnobrzegu zlokalizowanym przy ul. Dekutowskiego 6, 

  PUM nr 71 w Sokołowie Podlaskim, zlokalizowanym przy ul. Wolności 48,  

– zakres świadczonych usług:  

1. Zawieranie, modyfikacja oraz rozwiązywanie umów oraz aneksów do tych umów 
w zakresie świadczonych przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. usług 
maklerskich. 

2. Przyjmowanie i przekazywanie dyspozycji, zleceń klientów w szczególności 
kupna i/lub sprzedaŜy instrumentów finansowych oraz ich modyfikacji lub 
anulowania na rynkach określonych w Komunikacie Domu Maklerskiego Banku 
BPS S.A.  

3. Przyjmowanie i obsługa zapisów na papiery wartościowe oferowane na rynku 
pierwotnym.  

4. Przyjmowanie i obsługa innych dyspozycji związanych ze świadczonymi 
usługami maklerskimi. 

5. Obsługa operacji gotówkowych wpłat i wypłat we współpracy z Bankiem na 
terenie którego zlokalizowany jest Punkt Usług Maklerskich. 

6. Obsługa Klientów w zakresie kredytu na zakup papierów wartościowych 
w zakresie uzgodnionym z bankami które tych kredytów udzielają. 

7. Obsługa bezgotówkowych dyspozycji finansowych. 

8. Przyjmowanie i przekazywanie zleceń i dyspozycji telefonicznych.  

9. Przyjmowanie i przekazywanie zleceń nabywania, zamiany, konwersji,  
odkupywania oraz innych dyspozycji Klientów w zakresie tytułów uczestnictwa 
instytucji zbiorowego inwestowania składanych przez Klientów osobiście 
i telefonicznie. 

10. Udostępnianie analiz przygotowanych przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. 

11. Udostępnianie materiałów reklamowych dotyczących świadczonych usług przez 
Dom Maklerski Banku BPS S.A. 

12. Negocjowania indywidualnych stawek prowizji zgodnie z procedurami Domu 
Maklerskiego Banku BPS S.A. w tym zakresie. 



13. Inne czynności prawne niezbędne do obsługi Klientów oraz ich rachunków 
prowadzonych przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. w pełnym zakresie zgodnie 
z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi 
Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej Uchwały tracą moc zapisy: 

a) § 1 pkt a) Uchwały Nr 45/2011 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia  
9 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany zakresu świadczonych usług w Punktach 
Usług Maklerskich (PUM) Domu Maklerskiego Banku BPS S.A., 

b) § 1 pkt c) Uchwały Nr 45/2011 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia  
9 sierpnia 2011 roku. w sprawie zmiany zakresu świadczonych usług w Punktach 
Usług Maklerskich (PUM) Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. w ppkt dotyczącym 
PUM nr 08 we Wrocławiu, 

c) § 3 Uchwały Nr 45/2012 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 31 lipca 
2012 roku w sprawie powołania pełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich (PUM) 
nr 71 w Sokołowie Podlaskim. 

d) § 3 Uchwały Nr 2/2013 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
2 stycznia 2013 r. w sprawie powołania pełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich 
(PUM) nr 33 w Ostrołęce. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 22 października 2014 r. i podlega przekazaniu wszystkim 
jednostkom organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 

Cezary Iwański 
/-/ 

Prezes Zarządu 

Katarzyna Nowocień – Dycha 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 

Piotr Majka 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 
 


